Pregão n.º 04/2024. Objeto: contratação de empresa especializada para 

realização da VII Cavalgada da Independencia e II Rodeio Festival em Serrania/MG. Empresa: 

H Studio Promoções e Eventos Eireli-ME CNPJ nº 23.046.792/0001-30. Acréscimo no valor de R$ 

65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) no valor inicial do Contrato nº 80/2024. Com a alteração, o 

valor da contratação passará a ser R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais), 

modificando a clausula quinta, item 5.1 do contrato. Serrania, 14 de outubro de 2024. Rodrigo 

Silva Cândido. Diretor do Departamento Municipal de Governo, Administração e 

Planejamento.